The text is extremely faint and illegible.

Handwritten text on the right side of the page, possibly a continuation of the list or index. The text is extremely faint and illegible.

اسے بی سی (آڈٹ بیورو آف سرکولیشن) کی مصدقہ اشاعت

لہ دعوت الحق

فون نمبر - دارالعلوم : ۴
فون نمبر - رہائش : ۲

ربیع الاول ۱۴۰۴ھ
دسمبر ۱۹۸۳ء

ماہنامہ الحق
اکوڑہ خٹک

نمبر : ۱۹
شمارہ نمبر : ۳

مدیر : سمیع الحق

اسے شمارے میں

۲ سمیع الحق نقش آغاز
۶ ادارہ بہادر افغانستان کے ایمان پر رو واقعات
۱۱ جناب مولانا وحید الدین خان رسول کریم کا ایک اہم معجزہ - قرآن
۲۵ مولانا لطافت الرحمان سواتی علامہ شمس الحق افغانی کی یاد میں
۳۷ جناب

مسلمانوں نے بڑی مشکل سے اسے وہاں سے نکالا اور فرش کھود کر مزار کا نشان تلاش کر لیا۔ ان کے لوح مزار پر یہ عبارت مرقوم ہے۔

۱۸۳۵ء مزار پر انوار۔ عارف حق حضرت شاہ محمد آفاق مجددی نقشبندی رحمۃ اللہ علیہ، محرم الحرام ۱۲۵۱ھ یوم چہار شنبہ ۱۸۳۵ء

چوں جناب شاہ آفاق اند جہاں

گفت سال رحلتش خیر حمزین

کرد رحلت سوئے جنات نعیم

خلد را ما دوائے او کن لے کریم

شاہ محمد آفاق حضرت خواجہ محمد زبیر سرہندی کے خلیفہ خواجہ صیاد اللہ کے مرید تھے ان کے خلفاء میں سے حضرت شاہ فضل رحمن گنج مراد آبادی نے بڑے عظیم پاک دہند کے دینی اور روحانی حلقوں میں بڑا نام پایا ہے۔